
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/9/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr II/9/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w § 1 zmienia się pkt 4, który otrzymuje brzmienie "4) 
Agnieszka Sielska„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 895E0A8B-A080-4171-A7B1-3A29E48B5C6A. Podpisany Strona 1




